- Sala das Sessoes, 0i  o :;)

(NN( '
Vereador

Ronei Mosquito

asconcelos

.,,CAMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 149/2021

A Secretaria para oficiar e arquiv.

•••••••••••

Presidente da Cd

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresent

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, que medidas sejam tomadas junto ao departamento responsável UMA

TORNEIRA DE ACESSO A ÁGUA DO POÇO ARTESIANO DO CEMEI

MARIA ABADIA DAS DORES SOARES.

JUSTIFICATIVA:

Essa providência se faz necessária visando suprir as necessidades dos moradores

daquele bairro de ter acesso a água potável tendo em vista as inúmeras vezes de falta

d'água nas proximidades e muitos moradores não provêm de caixa em sua residência.

Iturama/MG, 26 de fevereiro de 2021.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1